
  

UCHWAŁA NR II/15/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet radnym i sołtysom oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 i art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące zasady wypłacania diet radnym Rady Miejskiej w Krynkach: 

1) za udział w posiedzeniu Rady - 350,00 zł; 

2) za udział w posiedzeniu komisji Rady: 

a) dla przewodniczacego Komisji - 250,00 zł, 

b) dla pozostałych członków komisji Rady - 150,00 zł. 

§ 2. Ustala się miesięczny ryczałt dla: 

1) przewodniczącego Rady Miejskiej 100% maksymalnej wysokości diety w gminach poniżej 15 tys. 

mieszkańców na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej 

wysokości diet przysługujacych radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r. nr 61, poz. 710); 

2) wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 40% maksymalnej wysokości diety w gminach poniżej 15 tys. 

mieszkańców na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej 

wysokości diet przysługujacych radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r. nr 61, poz. 710). 

§ 3. Uczestnictwo w posiedzeniach Rady i posiedzeniach Komisji winno być potwierdzone na liście 

obecności. 

§ 4. Radnym przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na zasadach określonych rozporządzeniem 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności 

z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. nr 66 poz. 800, z 2002 r.  

nr 14 poz. 138 i z 2003 r. nr 33, poz. 280). 

§ 5. Sołtysom przysługuje za każdorazowy udział w sesji Rady dieta w wysokości 150,00 zł. 

§ 6. 1. Należności finansowe należne radnym, o których mowa w niniejszej uchwale są wypłacane w kasie 

Urzędu Miejskiego w Krynkach lub na wskazany przez radnego numer rachunku bankowego. 

2. Diety należne sołtysom są wypłacane w kasie Urzędu Miejskiego w Krynkach w dniu sesji. 

3. Podstawą wypłacenia diety radnemu jest jego podpis na liście obecności na sesji lub na posiedzeniu 

komisji, sołysowi jego podpis na liście obecności na sesji. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 grudnia 2018 r.

Poz. 4861



§ 7. Traci moc uchwała nr XVII/99/2016 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie 

ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet radnym i sołtysom oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

radnym (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 4407).  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Józef Stanisław Czarniecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4861


		2018-12-05T10:44:34+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




